

A8-0156/163

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

A8-0156/2019

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Член 8 – параграф 3

Изменение

3. В надлежно обосновани случаи заличава се споразуменията, сключени с държавите, посочени в параграф 1, буква в), може да се ползват с дерогация от задълженията, определени в параграф 2.

Or. en

21.3.2019

A8-0156/164

Изменение 164

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад

A8-0156/2019

Силвия Коста

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Член 13 – параграф 1 – алинея 1 (нова)

Текст, предложен от Комисията

Изменение

***Най-малко 20% от общия финансов
пакет на програмата се разпределят
за:***

***а) микро- и новосъздадени
предприятия; и***

***б) МСП, установени в региони,
засегнати от природни бедствия.***

Or. en

21.3.2019

A8-0156/165

Изменение 165

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад

A8-0156/2019

Силвия Коста

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Член 13 – параграф 1 а (нов)

Текст, предложен от Комисията

Изменение

1а. Финансовият принос на програмата е най-малко 80% от разходите по осъществяване на операциите, подкрепяни от:

а) микро- и новосъздадени предприятия; и

б) МСП, установени в региони, засегнати от природни бедствия.

Or. en

21.3.2019

A8-0156/166

Изменение 166

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад

A8-0156/2019

Силвия Коста

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Член 14 – параграф 2 – буква б

Текст, предложен от Комисията

Изменение

б) всеки правен субект, учреден
съгласно правото на Съюза, или всяка
международна организация.

б) всеки правен субект, учреден
съгласно правото на Съюза, или всяка
международна организация, **която**
извършва дейност в областите,
обхванати от програмата.

Or. en

Изменение 167

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад**A8-0156/2019****Силвия Коста**

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент**Член 14 – параграф 4**

Текст, предложен от Комисията

Изменение

4. Правните субекти, установени в трета държава, която не е асоциирана към програмата, **по принцип** поемат разходите, свързани с тяхното участие. Допълнителни вноски от инструментите за външно финансиране в съответствие с член 7, параграф 3 може да покриват разходите за тяхното участие, **ако това е** в интерес на Съюза.

4. Правните субекти, установени в трета държава, която не е асоциирана към програмата, поемат разходите, свързани с тяхното участие. Допълнителни вноски от инструментите за външно финансиране в съответствие с член 7, параграф 3 може да покриват разходите за тяхното участие **в надлежно обосновани случаи, които са** в интерес на Съюза.

Or. en

Изменение 168

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад

A8-0156/2019

Силвия Коста

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Член 20 – параграф 2

Текст, предложен от Комисията

Изменение

2. Комисията осъществява информационни и комуникационни дейности по отношение на програмата и нейните действия и резултати, които се подкрепят по линия на включените в програмата направления. **Финансовите ресурси, отпуснати за програмата, допринасят също така за институционалната комуникация на политическите приоритети на Съюза, доколкото те са свързани с целите, посочени в член 3.**

2. Комисията осъществява информационни и комуникационни дейности по отношение на програмата и нейните действия и резултати, които се подкрепят по линия на включените в програмата направления, **включително разпространение и подпомагане на най-добри практики.**

Or. en

Изменение 169

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад**A8-0156/2019****Силвия Коста**

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент**Приложение – точка 1 – параграф 1 – алинея 2 – буква в***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

в) подкрепа за секторите на архитектурата и културното наследство: целенасочени действия за мобилност на работещите в сферата, изграждане на капацитет, привличане на публика и интернационализация на секторите на културното наследство и архитектурата, насърчаване на културата на висококачествено застроената среда (т.нар. „Baukultur“), подкрепа за опазването, консервацията и развитието на културното наследство и неговите ценности чрез повишаване на осведомеността, изграждане на мрежи и дейности по взаимно обучение;

в) подкрепа за секторите на архитектурата и културното наследство: целенасочени действия за мобилност на работещите в сферата, изграждане на капацитет, привличане на публика и интернационализация на секторите на културното наследство и архитектурата, насърчаване на културата на висококачествено застроената среда (т.нар. „Baukultur“), подкрепа за опазването, консервацията и развитието на културното наследство и неговите ценности чрез **цифровизиране**, повишаване на осведомеността, изграждане на мрежи и дейности по взаимно обучение;

Or. en

21.3.2019

A8-0156/170

Изменение 170

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад

A8-0156/2019

Силвия Коста

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Приложение I – част 2 – параграф 1 – буква в а (нова)

Текст, предложен от Комисията

Изменение

*ва) насърчаване на инициативи,
насочени към развиване у децата на
способност за разграничаване между
маркетинга и действителността в
рекламите, както и изследвания,
насочени към оценяване на
въздействието върху децата на
целенасочените цифрови реклами,
особено в средата на цифровите
медии;*

Or. en

21.3.2019

A8-0156/171

Изменение 171

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад

A8-0156/2019

Силвия Коста

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Приложение I – част 2 – параграф 1 – буква к а (нова)

Текст, предложен от Комисията

Изменение

**ка) подпомагане на иновативни
бизнес модели в областта на
производството и разпространението
на аудио-визуално съдържание и
достъпа до него, включително
разработването на местни,
национални и европейски онлайн
платформи за видео по заявка (VOD);**

Or. en

21.3.2019

A8-0156/172

Изменение 172

Изабела Адинолфи, Роза Д'Амато, Роландас Паксас
от името на групата EFDD

Доклад

A8-0156/2019

Силвия Коста

Създаване на програма „Творческа Европа“ (2021 – 2027 г.)
(COM(2018)0366 – C8-0237/2018 – 2018/0190(COD))

Предложение за регламент

Приложение – точка 3 – параграф 1 – алинея 3 – буква в

Текст, предложен от Комисията

Изменение

а) популяризиране на програмата на национално равнище и предоставяне на информация за различните видове финансова подкрепа по линия на политиката на Съюза;

а) популяризиране на програмата на национално равнище и предоставяне на **потенциалните участници на техническа помощ и информация за програмата и** за различните видове финансова подкрепа по линия на политиката на Съюза;

Or. en